

## XV edycja Podkarpackiej Nagrody Samorządowej

Tygodnik Regionalny "Nowe Podkarpacie" i Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów Terytorialnych w Rzeszowie zapraszają do udziału w XV edycji konkursu - plebiscytu Podkarpacka Nagroda Samorządowa, któremu patronują Marszałek Województwa Podkarpackiego i Wojewoda Podkarpacki.

Równoległe z Podkarpacką Nagrodą Samorządową Tygodnik "Nowe Podkarpacie" organizuje bardzo popularne konkursy, tj. SMS - owo konkurs na Najpopularniejszego Wójta, Burmistrza/Prezydenta i Starostę Podkarpacia oraz Konkurs na najlepszą stronę internetową jednostki samorządowej województwa podkarpackiego w którym strony internetowe oceniane są niezależnie przez profesjonalne jury oraz przez internautów.

Jak głosować na Najpopularniejszego Wójta, Burmistrza, Prezydenta i Starostę Podkarpacia w 2015 r.?

Należy wysłać w okresie od 21.01. do 21.05.2015 r. SMS na numer: 7136

koszt jednego SMS-a 1 zł + VAT (1,23 brutto)

Jeżeli uważasz, że Twój wójt, burmistrz, prezydent czy starosta zasługuje na miano "Najpopularniejszego Samorządowca Społeczności Podkarpackiej"

**ZAGŁOSUJ NA NIEGO!**

Warunkiem poprawnego oddania głosu SMS-em jest wpisanie na początku prefiksu - NSP15  
Na poprawność treści sms-a nie mają wpływu: wielkość liter i spacje.

Dokładny sposób wysyłania SMS-ów:

- Najpierw na telefonie komórkowym wpisujemy: NSP15

- Drugi krok to wpisanie skrótu jednostki samorządowej: dla powiatów (P.), miast (M.), miast i gmin (MG.) oraz gmin (G.) – i jej pełnej nazwy.

Ostatni krok - wysłanie SMS-a pod numer 7136

- SMS-y można wysłać tylko z telefonów komórkowych.

Wielkość liter nie ma znaczenia

Prawidłowa treść SMS-a dla Miasta i Gminy Lesko:  
NSP15MG.Lesko

Aby zagłosować na najlepszą stronę internetową należy wejść na stronę:

<http://podkarpacie.media.pl/index.php/gosuj-w-rankingu-2015> i w danej kategorii oddać głos.

Strona Urzędu Miasta i Gminy Lesko znajduje się w kategorii MIASTO.

Zapraszamy do głosowania !!!

Źródło: Urząd Miasta i Gminy Lesko  
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu lesko.net.pl nie  
ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy  
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby  
zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub  
prawem chronione dobra osób trzecich mogą  
ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub  
cywilną.

REKLAMA: